
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICA

Córdoba, '24 ft.B 20\2
CUDAP: EXP-UNC: 0002898/2012

VISTO:
La donación efectuada por la Dra. Natalia Wilke del Opto. de Química

Biológica de la Facultad de Ciencias Químicas que corre a fs. 1 del expediente
de referencia;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.: Aceptar la donación efectuada por la Dra. Natalia Wilke del
Opto. de Química Biológica de la Facultad de Ciencias Químicas, consistente
en:

2 Carros Porta CPU. $158,99 c/u.-

1 Pen Drive 16GB KIN. $ 239,00.-

1 Netbook BANGHO. $ 2599,00.-

1 Disco Duro Portable 2.5'750GB Verbatim. $ 499,58.-

1 Cajonera torre (1 cajón ). $ 645,99.-

ARTICULO 2do.: Enviar nota de agradecimiento a la Prof. Dra. Wilke.

ARTICULO 3ro.:Tómese nota, comuníquese al Área Económica Financiera y
archívese.

RESOLUCION N°: 4 9
mes/SB

Wlc·
'-- • Aflrof. Dra. MiR!A~1 C. STRU~"i;'

DEe M,A
f:acul\lld de Clanc.as Químicas-v,'c


